РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2026 № 225-п

О внесении изменений в бюджетный прогноз

Мысковского городского округа на долгосрочный период 2024-2029 гг.,

утвержденный постановлением администрации

Мысковского городского округа от 26.02.2024 № 188-п

В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации Мысковского

городского округа от 23.08.2016 № 1904-п «Об утверждении порядка

разработки и утверждения бюджетного прогноза Мысковского городского

округа на долгосрочный период», руководствуясь Уставом Мысковского

городского округа:

1. Внести в бюджетный прогноз Мысковского городского округа на

долгосрочный период 2024-2029 гг., утвержденный постановлением

администрации Мысковского городского округа от 26.02.2024 № 188-п

изменения изложив Приложения № 1, № 2 и № 3 к бюджетному прогнозу

Мысковского городского округа на долгосрочный период 2024-2029 гг. в

редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по финансам - начальника

Финансового управления Мысковского городского округа О.В. Радченко.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев